证券代码：603828� � � � � � � � � � � � � 证券简称：柯利达 公告编号：2020-115

苏州柯利达装饰股份有限公司
关于公司股东股份解质押的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 18 日在上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn）披露了《苏州柯利达装饰股份有限公司关于公司股东股份解质押的公
告》（公告编号：2020-114），经查，发现该公告中“二 股东累计质押情况”统计有误，现将相关内
容更正如下：

原公告情况：
二、股东累计质押情况
截至公告披露日，实际控制人及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股 东 名
称

持 股 数 量
（股）

持 股 比
例

本 次 质 押 前 累
计 质 押 数 量
（股）

本 次 质 押 后 累
计 质 押 数 量
（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

已质押 股 份 情
况

未 质 押 股 份 情
况

已 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

已 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

未质押
股份中
限售股
份数量

未 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

苏 州 柯
利 达 集
团 有 限
公司

181,677,942 32.32% 140,721,000 140,721,000 77.46% 25.04% 0 0 0 0

顾益明 39,542,472 7.04% 19,000,000 0 0% 0% 0 0 0 0
顾龙棣 25,352,108 4.51% 22,815,000 0 0% 0% 0 0 0 0
朱彩珍 25,441,999 4.53% 0 0 0% 0% 0 0 0 0
合计 272,014,521 48.40% 182,536,000 140,721,000 77.46% 25.04% 0 0 0 0

更正后披露内容为：
截至公告披露日，实际控制人及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股 东 名
称

持 股 数 量
（股）

持 股 比
例

本 次 质 押 前 累
计 质 押 数 量
（股）

本 次 质 押 后 累
计 质 押 数 量
（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

已质押 股 份 情
况

未 质 押 股 份 情
况

已 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

已 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

未质押
股份中
限售股
份数量

未 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

苏 州 柯
利 达 集
团 有 限
公司

181,677,942 32.32% 140,721,000 140,721,000 77.46% 25.04% 0 0 0 0

顾益明 39,542,472 7.04% 19,000,000 0 0% 0% 0 0 0 0

顾龙棣 25,352,108 4.51% 0 0 0% 0% 0 0 0 0

朱彩珍 25,441,999 4.53% 0 0 0% 0% 0 0 0 0

合计 272,014,521 48.40% 159,721,000 140,721,000 51.73% 25.04% 0 0 0 0

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者造成的不便表示歉意。
特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司
董事会

二〇二〇年十二月十八日

证券代码：600634� � � � � � � �证券简称：*ST富控 公告编号：临 2020-233

上海富控互动娱乐股份有限公司
第十届第一次董事会决议公告、选举职工代

表监事及独立董事关于聘任公司高级
管理人员独立意见的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2020 年 12 月 17 日在指定
信息披露媒体及上海证券交易所网站上披露了《上海富控互动娱乐股份有限公司关于选举职工代表
监事的公告》（临 2020-229）、《上海富控互动娱乐股份有限公司第十届第一次董事会会议决议公告》
（临 2020-231）及《独立董事关于聘任公司高级管理人员的独立意见》。 由于经办工作人员疏忽，部分
公告内容存在差错，现对相关内容更正如下：

一、《上海富控互动娱乐股份有限公司关于选举职工代表监事的公告》
（1）更正前：
上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2020 年 12 月 15 日收到公司职工

代表监事杨立超先生的书面辞职报告。
（2）更正后：
上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2020 年 12 月 15 日收到公司职工

代表监事何鸣先生的书面辞职报告。
二、《上海富控互动娱乐股份有限公司第十届第一次董事会会议决议公告》
（1）更正前：
“三、关于聘任唐旺承先生为上海富控互动娱乐股份有限公司董事会秘书的议案